REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
UNIVERSITETI “NENE TEREZA” Nk SHKUP

Nr. 05-95/4  Data: 9. 04, 2021, Shkup.

N& bazé t& nenit 98 paragrafi I pika 1618 Ligjit pér arsim & larté (“Gazeta zyrtare. e RM” nr. 82/2018), nenit 75 t& Ligjit pér furnizimet publike (“Gazeta zyrtare e
Republikés s& Maqedonisé s& Veriut™ ar.24/2019) dhe Rregullores pér formén dhe pérmabjtjen si dhe menyren & pérpilimit t8 planit vjetor pér furnizimet publike
(“Gazeta zyrtare e Republikés 8 Magedonisé s& Veriut” nr.64/2019), Rektori i Universitetit “Néng Tereza” né Shkup sjell:

PLAN VJETOR PER FURNIZIMET PUBLIKE PER VITIN 2021

- . . o . Llojii kontiatés
Nr. Léndae kql_ltr'fltfs pér fl_lrn_m}n}m publik / Korito Shlf?a sipas per furnizim Lioji i procedurs Fillimi i planifikuar i
Marréveshje kornizé _ FPFP publilk : proced urés (muaji)

Bl e ... KONTRATA DHE MARREVESHJE KORNIZE PER FURNIZIME PUBLIKE TE MALLRAVE

1. Material harxhuespér faboratorité 423 33696500-0 Mailra Furnizim me vlerg t& voggl : Shkurt

2. Materiale pér zyre 423 3.0_-1.92000-.'1 Mallra  FPumizimme vieré t& vog#l | -Shkurt

3. | Furnizim t& oniformave (toga dhe 18 ngjash.) | 423 18100000-0 . Mailra Furnizim me vleré 1¢ voggl Shlurt

4. | Furnizim t& mjeteve higjienike 423 T 33191000-5 Mallra ~ Furnizim me vlerg t& voggl Shkurt

5. Produkte ushgimore praevojate: | 5y 1 15060000-3 Mallra Furnizim me vlerg fvogsl Shkurt

_ Universitetit :

6. Furnizim t& Euro Dizelit 421 09134200-% i Mallra Furnizim me vler# t& vogg! Korrik

7. Pllaka cmime: dhe mnén_]oh_]e tjera 426 18530000-3 Mallra Furnizim me viers t&-vogél Shkurt

Cipana. 1



IL) | KONTRATA DHE MARREVESHJE KORNIZE PER FURNIZIME PUBLIKE TE SHERBIMEVE
Kopjimi, shtypja dhe botimi i materialeve
1. pér nevojat e Universitetit dhe materiale t& 425 79810000-5 Shérbime Proceduré e hapur e thjeshté Tetor
_______ vogla reklamuese
Angazhimi i njé agjencie autoriale pér
2. nevojat e Universitetit “Néné Tereza” né 425 79121000-8 Shérbime Furnizim me vleré t& vogél Qershor
Shkup
Furnizimi i shérbimeve té shtypit ditor dhe
3. . pub]ukrr{nt " §hpalljev_e » 1 9ﬁ|me C!he 426 98000000-3 Shérbime Furnizim me vleré t& vogél Gusht
informacione tjera publike pér nevojat e
Universitetit “Néné Tereza”né Shkvp ¢+ ¢+ |~
4. | Furnizim t& shérbimeve té telefonisé mobile 421 64212000-5 Shérbime Procedurg e hapur e thjeshté Qershor
=3 Furnizim dhe rezervim t& avio biletave 420 34980000-0 Shérbime Furnizim me vler# t& vogél Mars
g | Servisinmdhsciparin fanonyetore (8 | g 50112000-3 Shérbime Furnizim me vlers & vogl Gusht
rezervé dhe goma)
7. Femizim & Sh? meve gl damange &t 425 60000000-8 Shérbime Furnizim me vlerg t& vogél Mars
........ makinave (rent a car) Rt
8. Shérbime hotelierike 420 55100000-1 Shérbime Furnizim me vleré t& vogél Prill
g, | Trommporinerave dicimalluveimends | ., 60140000-1 Shérbime Furnizim me vlers t& voggl Mars
dhe jashté vendit.
gp,| Mrembajis e sistomit por evidestinine. | 0, 50324100-3 Shérbime Furnizim me vlers t& vogél Néntor
| orarit t& punés té punonjésve
11. | Sigurimi i mjeteve themelore 421 66000000-0 Shérbime Furnizim me vleré t& voggl Mars
12. Shérbime interneti 421 72400000-4 Shérbime Furnizim me vleré t& vogél Shkurt
gy | TGO ESEGE g rgmyBe. | e 80500000-9 Shérbime Furnizim me vler t& vogel Korrik
punésuaréve
II1.) KONTRATA DHE MARREVESHJE KORNIZE PER FURNIZIME PUBLIKE TE PUNEVE
Pérshtatja, rindértimi dhe rinovimi i njé
I; ndértese pér nevojat e Univesitetit “Néné 482 45453000-7 Pung Proceduré e hapur e thjeshté Prill

Tereza” né Shkup — Faza |
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